Территориальная избирательная комиссия

муниципального района Балтачевский район

Республики Башкортостан

Башҡортостан Республикаһы

Балтас районы  муниципаль районының

 территориаль hайлау комиссияhе

Р Е Ш Е Н И Е

16 июля 2020 года                           №165/702

Старобалтачево

О приостановлении полномочий члена территориальной избирательной

комиссии с правом решающего голоса муниципального района

Балтачевский район Республики Башкортостан

 В соответствии с пунктом 7 статьи 28 , пункта 3 статьи 29 Кодекса

Республики Башкортостан о выборах территориальная избирательная

комиссия муниципального района Балтачевский район Республики

Башкортостан решила:

      1.Приостановить полномочия члена территориальной избирательной

комиссии с правом решающего голоса Ахтариева Максима Павловича,

выдвинутого  кандидатом в депутаты Совета муниципального района

Балтачевский район Республики Башкортостан  местным отделением

Башкортостанского регионального отделения политической партии

«ПАТРИОТЫ РОССИИ».

     2.Направить настоящее решение в Центральную избирательную комиссию

Республики Башкортостан.

Председатель территориальной

избирательной комиссии  _______________  С.А.Биктубаев

Секретарь территориальной

избирательной комиссии  _______________  Р.Х. Хаматнурова